乌教体发〔2023〕13号
乌审旗教育体育局关于举办全旗

幼儿教师培训的通知

各幼儿园：

为认真贯彻落实《鄂尔多斯市“十四五”学前教育提升行动实施方案》要求，提高我旗幼儿园教师的综合素质，提升保教质量，适应教育改革发展和全面推进素质教育的需求，结合我旗教师队伍现状，经研究决定，举办全旗幼儿教师培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间与地点

培训时间：2023年2月16日—2月17日（周四至周五）。

培训地点：具体见附件1。

二、培训对象

全旗幼儿园园长、副园长、班主任、教师、保育员。

培训内容：队伍建设、班级管理、《幼儿园保育教育质量评估指南》、《鄂尔多斯市“十四五”学前教育提升行动实施方案》、《鄂尔多斯市入学准备教育实施细则》、《鄂尔多斯市保育工作指导手册》。
四、其他事宜

（一）请各幼儿园对本次培训高度重视，认真落实培训对象，督促参训学员按时报到参加培训，要在培训前组织教师自学《鄂尔多斯市入学准备教育实施细则》、《鄂尔多斯市保育工作指导手册》，并认真完成试卷答题。
（二）请各幼儿园务必于2月9日前将本单位参训人员报名表电子版发送至349914518@qq.com邮箱，联系人：米海娥老师，联系电话：15894911169。

（三）各园根据培训内容，分别报送培训报名表。
（四）参训学员在培训期间需提交一份学习培训心得。
附件：1.全旗幼儿教师培训课程安排

2.全旗幼儿教师培训参训人员报名表

乌审旗教育体育局
                               2023年2月7日
附件1

全旗幼儿教师培训课程安排

	日期
	时间
	培训内容
	参训人员
	培训地点
	主讲人

	2月16日

上午
	8:30—12:00
	教师队伍建设
	园长

书记、副园长、副书记
	另行通知
	杨慧

	2月16日

下午
	14:30—5: 30
	班级管理
	班主任
	另行通知
	乔丽娜

	2月17日

上午
	8:30—10：00
	《幼儿园保育教育质量评估指南》
	全员
	另行通知
	乌力吉格日乐

	10:00—12：00
	《“十四五”学前教育提升行动实施方案》
	全员
	另行通知

	2月17日

下午
	8:30—10：00
	《鄂尔多斯市入学准备教育实施细则》
	全员
	另行通知
	李美

	10:00—12：00
	《鄂尔多斯市保育工作指导手册》
	全员
	另行通知
	闫彩荣 韩生辉

附件2
全旗幼儿教师培训参训人员报名表

幼儿园（名称）：                   负责人签名：

	序号
	姓  名
	性别
	职务
	联系电话
	备注

乌审旗教育体育局办公室　　　　               2023年2月7日印发

— 3 —